Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3067/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza do passeio público e poda dos galhos das árvores, próximo à Escola Sesi, na Vila Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de limpeza do passeio público e a poda dos galhos das árvores da Avenida dos Bandeirantes, próximo à Escola Sesi, Vila Oliveira.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Alunos da Escola Sesi e pessoas que frequentam a Casa da Criança diariamente, reclamam da situação do passeio público da Avenida dos Bandeirantes próximo à escola Sesi, assim como, a poda dos galhos das árvores. Pedem a limpeza do local a fim de, garantir a segurança de quem passa pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
75a89802-de49-42de-b9bd-e3559e11122a.png
PROTOCOLO 4432/2017 - 24/03/2017 13:20

image1.jpeg

image10.jpeg